ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К ПРОТОКОЛУ СОБРАНИЯ ОТ 10.05.2025

Повестка дня общего собрания членов садоводческого

товарищества «Берёзка СТ8» 10.05.2025г.

1. Утвердить членов правления.

2. Утвердить членов ревизионной комиссии.

3. Утвердить председателя членов правления СТ «Березка СТ-8.

4. Утвердить секретаря собрания членов садового товарищества   СТ «Березка СТ-

8».

5. Утвердить дворника садового товарищества   СТ «Березка СТ-8».

6. Взять в штат ответственного за электрохозяйство (электрика).

7. Подсыпка внутренней дороги в СТ «Березка СТ-8».

8. Привести в надлежащее состояние пожарный щит в СТ «Березка СТ-8».

9. Установить освещение при въезде в садовое товарищество фонарь в СТ

«Березка СТ-8».

10. Привести в надлежащее состояние доску объявлений в СТ «Березка СТ-8».

11. Восстановить границы садового товарищества (отремонтировать забор) в СТ

«Березка СТ-8».

12. Признать досрочное голосование на нашем сайте https://berezkast8.com –

правомочным.

13. Наделить правом выносить решение о штрафе за неисполненное предписание

председателя Трофимчук Я.Н.

14. Утвердить тариф за электроэнергию.

15. Утвердить членские взносы за 2025 год.

16. Утвердить целевой сбор за 2025.

17. Утвердить график оплаты целевого сбора за 2025 год.

18. Утвердить график оплаты за электроэнергию.

19.  Утвердить график оплаты членского взноса за 2025 год.